
Monika V. (moniccaa) ID 184834 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 19:53

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v mém albíčku a děkuji za Váš zájem.

  Nabízené zboží v albíčku nevyměňuji. Děkuji za pochopení

  Nabízené věcičky většinou nejsou nové, ale v pořádku! Pokud ne, tak se alespoň snažím na každý defekt upozornit. Když jsou
nové, jsou pouze nepoužívané a tudíž na ně neposkytuji záruku.
  Snažím se vše přeměřit a posat. Ale pokud potřebujete k rozhodování další míry či fota ráda je zašlu a Vaše dotazy ráda
zodpovím. Ale jelikož chodím do práce, prosím o strpení s odezvou na Vaše dotazy.

  Věci již neberu zpět a penízky nevracím, tudíž se pořádně rozmyslete, zda o danou věc máte opravdu zájem. Všechny míry a
stav jsou udané, tak prosím měřte!!! Děkuji za pochopení.
  Rezervaci dávám 5dní.
  Na závaznou rezervaci dávám 7dní,což stačí na to, aby bylo zboží řádně zaplaceno na účet ING 2830040 / 3500

  Pokud nebudou do této doby peníze připsány, rezervaci ruším a vracím věci zpět do prodeje. Ale není vůbec problém dát
rezervaci i déle,stačí jen komunikovat. Pokud někdo nebude reagovat na moje vzkazy a přesto se bude přihlašovat na
mimibazaru, zruším okamžitě jeho rezervaci.

  Zboží odesílám do 3dnů po připsání peněz na účet.
  Budu Vás informovat o tom, že platba dorazila a také o tom, že jsem zboží odeslala. Zároven Vás poprosím o zaslání zprávy o
tom, že byly peníze odeslány a o tom, že balíček dorazil ať vím, zda je vše v pořádku.

  K ceně zboží připočítávám poštovné dle sazebníku České pošty cca 38 -77Kč,které odhaduji, takže se může stát že to někdy
bude více někdy méně.
  Na dobírku nezasílám!!!! OBYČEJNĚ zasílám na vaši žádost a je na VAŠE RIZIKO!!!

  DOUFÁM, ŽE BUDETE S VĚCIČKAMI SPOKOJENI A PROSÍM, ABYSTE PÍSLI, ZDA BALÍČEK DORAZIL V POŘÁDKU A POKUD SE
VĚCIČKY LÍBÍ, PROSÍM O HODNOCENÍ, RÁDA VÁM JEJ VRÁTÍM :-).

  Přeji Vám příjemné nakupování!
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

